请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
传感器/执行器分线盒主电缆，不带PE导线，非屏蔽，绝缘层材料PUR/PVC，12芯，10 x .34
mm2 或2 x .75 mm2，长度： 50 m
商业数据
订货号 1517602
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 AF3ZBX
产品关键代码 AF3ZBX
目录页面 页码305 (C-2-2019)
GTIN 4017918933326
单件重量（含包装） 5,613.2 g
单件重量（不含包装） 5,476 g
原产地 DE
SACB-10X0,34/2X0,75-50 PUR - 主电缆
1517602
2025年2月24日 上午4:46     页码1 (5)
技术数据
产品属性
产品类型 电缆按米供货
应用 配电箱
位数 12
LED 否
电气特性
300 V AC额定电压 UN
300 V DC
电缆/电线
电缆长度 50 m
PUR/PVC 黑色 [PUR]
尺寸图
电缆重量 111.1 kg/km
UL AWM 20549
位数 12
屏蔽 无
光缆类型 PUR/PVC 黑色 [PUR]
导线结构 信号线 19x 0.15 mm
AWG，信号线 22
导线结构，电压电源 42x 0.15 mm
AWG电源 18
10x 0.34 mm² (信号线路)导线横截面
2x 0.75 mm² (电源线)
1.3 mm ±0.1 mm (信号线路)线径，包括绝缘层
1.8 mm ±0.1 mm (电源线)
电缆外径 8.60 mm ±0.2 mm
外护套，材料 PUR
外护套，颜色 黑色 RAL 9005
导线材料 铜质绞合线
导线绝缘材料 PVC
单线，颜色 棕色、蓝色、白色、绿色、黄色、灰色、粉色、红色、黑色、紫
色、白色/粉色、粉色/棕色
SACB-10X0,34/2X0,75-50 PUR - 主电缆
1517602
2025年2月24日 上午4:46     页码2 (5)
内部护套厚度 ≥ 0.15 mm
厚度，外部护套 ≥ 0.38 mm
总绞线 双绞线
额定电压，电缆 300 V
测试电压 2000 V
最小弯曲半径，固定安装 7,5 x D
最小弯曲半径，活动安装 10 x D
最小弯曲半径，固定式安装 65 mm
最小弯曲半径，移动式安装 86 mm
动态负载能力（弯曲） 最大折弯次数: 1500000， 弯曲半径: 86 mm， 横向轨迹: 2 m，
横向速度: 2 m/s
阻燃 DIN EN 50265
阻油性 符合VDE 0472标准第803部分
其它防护功能 好的抗酸，碱溶液及溶剂性
特殊性质 不含硅酮
-40 °C ... 90 °C (电缆，固定式安装)
-5 °C ... 80 °C (电缆，活动式安装)
环境温度（运行）